0 600 8B9 A08 – CityMower 18V-32-300
Bosch Power Tools | © Robert Bosch odbytová s.r.o. | 30.04.2023
Číslo 0 600 8B9 A08
EAN 4059952562995
Kartonová krabice ✓
0 600 8B9 A08 – CityMower 18V-32-300
Bosch Power Tools | © Robert Bosch odbytová s.r.o. | 30.04.2023
Technické údaje
Napětí akumulátoru 18 V
Kompatibilita akumulátoru 18V POWER FOR ALL
ALLIANCE
Doporučené baterie >= 4,0 Ah
Doba nabíjení akumulátoru 95 min
Funguje při kapacitě akumulátoru 4 Ah
doporučená plocha trávníku až 300 m²
Šířka střihu 32 cm
Žací systém Rotační nůž
Objem sběrného koše 31 L
Výška střihu 30 – 60 mm
Nastavování žací výšky 3násobné, centrální
Druh rukojeti „Systém Ergoflex“
Rozměry nářadí (D × Š × V) 1210 x 360 x 1030 mm
Hmotnost 8,8 kg
V soupravě s 2. akumulátorem ✓
Dodávka bez akumulátoru a nabíječky ✓
Hmotnost včetně obalu 9,30 kg
Úroveň hluku Naměřené hodnoty hlučnosti
zjištěné podle 2000/14/ES.
Úroveň hluku elektrického
nářadí s hodnocením A činí
typicky: hladina akustického
tlaku dB(A); hladina
akustického výkonu dB(A).
Nejistota K= dB.
Rozměry balení (délka) 590 mm
Rozměry balení (šířka) 390 mm
Rozměry balení (výška) 360 mm
Rozměry balení (D × Š × V) 590 x 390 x 360 mm
Funkce
systém řízení energetické úspornosti EEM
(Efficient Energy Management)
✓
Boční hřebeny na trávu ✓
Integrované držadlo na přenášení ✓
Hlukové/vibrační údaje
Hladina akustického tlaku 69 dB(A)
Hladina akustického výkonu 89 dB(A)
Nepřesnost K 1 dB
Technická data
0 600 8B9 A08 – CityMower 18V-32-300
Bosch Power Tools | © Robert Bosch odbytová s.r.o. | 30.04.2023
Informace o prodeji
Pozice
18V akumulátorová sekačka pro bezpracnou péči o trávník v městských zahradách
Přínos pro uživatele
Výkonná akumulátorová sekačka pro městské zahrady
Rukojeti ErgoFlex zaručují pohodlnou manipulaci a snadné ovládání
Hřebeny na trávu zaručují dokonalé výsledky podél okrajů a stěn
Páčka s možností nastavení 3 výšek sečení od 30 do 60 mm